UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) A PRESENCIAL PARA O CURSO DE

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº07/2021

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR
1ª ETAPA

A comissão de seleção torna público o Resultado do processo seletivo 1ª ETAPA do Processo

Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para a formação de cadastro reserva para a função

de Tutor Presencial para o curso de Bacharelado em Administração Pública na Modalidade EaD

da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidatos Classificados

Nome Nota Análise Curricular

RAIMUNDO MANOEL DE JESUS FILHO 49

JOSÉ RINALDO SILVA DOS SANTOS 36
JOSÉ RAIMUNDO PAIM DE OLIVEIRA 31

JONATHAN LIMA FERREIRA 23
MARIA RAYANE PATRIOTA DE CARVALHO 22

Candidatos Não Classificados
4.3.1.2. Serão considerados(as) aprovados(as) os(as) candidatos(as) que obtiverem nota
igual ou superior a 20 (vinte) pontos;

Nome

Nota da Análise Curricular

AGEU QUEIROZ SILVA SODRÉ 16
JESSICA MARIANE SOARES RODRIGUES 16

GABRIEL CESAR TRANCOSO DOS SANTOS  15
AMAURY DE SOUZA BATISTA 12

CAMILA OLIVEIRA DA BOA MORTE 11
KELLY CRISTINA RODRIGUES PROVAZI 11

ADEYDE DOS SANTOS RODRIGUES 11
WDENICE DE JESUS CARVALHO DO NASCIMENTO 10

Salvador, 10 de agosto  de 2021

Elizabeth Matos Ribeiro
Presidente da Comissão de Seleção